
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 38 40 42

PROVINCIA DI CATANIA

27 CATANIA # Start Village 7.1 12.15 12.15 12.15

32 CATANIA # km 0 0.0 0.0 140.0 12.30 12.30 12.30

118 Acireale # ss.114 9.8 9.8 130.2 12.44 12.44 12.43

136 Guardia # ss.114 7.1 16.9 123.1 12.55 12.54 12.53

85 Giarre # ss.114 7.4 24.3 115.7 13.05 13.03 13.01

60 Fiumefreddo di Sicilia # ss.114 8.2 32.5 107.5 13.15 13.13 13.11

PROVINCIA DI MESSINA

28 Chianchitta : ss.185 6.3 38.8 101.2 13.24 13.21 13.19

225 Motta Camastra (Fondaco Motta) : ss.185 14.0 52.8 87.2 13.45 13.42 13.39

332 Francavilla di Sicilia # ss.185 3.0 55.8 84.2 13.51 13.47 13.43

1125 Portella Mandrazzi # ss.185 19.6 75.4 64.6 14.46 14.38 14.30

625 Novara di Sicilia # ss.185 10.4 85.8 54.2 15.00 14.51 14.43

119 Mazzarrà  Sant'Andrea # ss.185 13.0 98.8 41.2 15.17 15.07 14.59

23 Inn. ss.113 : ss.113 6.7 105.5 34.5 15.26 15.16 15.07

29 Terme Vigliatore # ss.113 2.8 108.3 31.7 15.30 15.20 15.11

48 Galleria # 180m 3.2 111.5 28.5 15.35 15.24 15.15

48 Barcellona Pozzo di Gotto # ss.113 2.5 114.0 26.0 15.38 15.28 15.18

42 Svinc. di Milazzo : ss.113 7.0 121.0 19.0 15.47 15.36 15.26

22 Galleria # 240m 5.5 126.5 13.5 15.55 15.43 15.33

14 Monforte Marina # ss.113 1.1 127.6 12.4 15.56 15.44 15.34

14 Loc. Divieto # v.Mad.d.Tindari 10.7 138.3 1.7 16.10 15.57 15.47

4 VILLAFRANCA TIRRENA # Lung. C.Colombo 1.7 140.0 0.0 16.12 16.00 15.49

NOTE:

Tappa

04
cronotabella

CATANIA -  VILLAFRANCA TIRRENA km 140

martedì 6 ottobre 2020

Quota

Traguardo Volante:  

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 55.8   Francavilla di Sicilia

km 114   Barcellona Pozzo di Gotto

Rifornimento/Feed zone: km 

Gran Premio della Montagna:

km 75.4 - Portella Mandrazzi - m 1125  (3ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 111.5 - 126.5




